

ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

Objekt1 - Rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 2. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 594,45

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

36 594,45

20,00%

7 318,89

Cena s DPH

v EUR

43 913,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Jablonov
Mestský úrad
Mestské nám. 10, 020 01 Jablonov
IČO: 360 537, IČ DPH: SK2005360537
Tel.: 0341 531 111, 0341 531 112



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

Objekt1 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 594,45

HSV - Práce a dodávky HSV

6 109,05

1 - Zemné práce

189,16

2 - Zakladanie

244,94

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

593,21

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 827,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 044,10

99 - Presun hmôt HSV

209,92

PSV - Práce a dodávky PSV

24 903,84

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

139,65

712 - Izolácie striech

322,84

713 - Izolácie tepelné

1 901,14

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 597,21

762 - Konštrukcie tesárske

1 318,94

764 - Konštrukcie klampiarske

8 801,65

765 - Konštrukcie krytiny tvrdé

673,17

766 - Konštrukcie stolárske

2 295,97

771 - Podlahy z dlaždíc

323,40

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 333,43

783 - Dokončovacie práce - nátery

88,15

784 - Dokončovacie práce - maľby

108,29

M - Práce a dodávky M

5 581,56

21 - M - Elektromontáže

5 581,56

Stavba: Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov
Objekt: Objekt1 - Rozpočet
Miesto:
Dátum: 28. 2. 2020
Projektant:
Spracovateľ:
Zhotoviteľ:
Objednávateľ:
Cena celkom [EUR]: 36 594,45



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020
Stavba: Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 28. 2. 2020

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: UNISA s r. o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				36 594,45
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20.00%	0,00		0,00
znižovaná	20.00%	36 594,45		7 318,89
Cena s DPH		v EUR		43 913,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

UNISA s r. o.
Svätého Jozefa 31, 821 02 Bratislava
IČO: 460232243, IČ DPH: SK2020243143

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020

Stavba: Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		36 594,45	43 913,34
Objekt1	Rozpočet	36 594,45	43 913,34

UNYCO
KONŠTRUKČNÝ ÚSTAV
SLOVAKIA
SLOVAKIA



ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

Objekt1 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 594,45
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 109,05
D		1	Zemné práce				189,16
1	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. Tr. 1-2 ručne	m3	2,118	58,37	123,63
2	K	162201102	Voštorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,118	30,94	65,53
D		2	Zakladanie				244,94
3	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,589	51,41	81,69
4	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,589	102,74	163,25
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				593,21
5	K	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	51,52	103,04
6	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	19,18	38,36
7	K	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m ² tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,456	45,22	65,84
8	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	17,316	22,29	385,97
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 827,72
9	K	611421492	Oprava vnútorných vapenných omietok stropov. Priplatok za 1x rákosovanie v množstve opravenej plochy nad 10 do 30%	m2	10,050	5,80	58,29
10	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkov s celoplošným prilepením	m2	10,050	6,94	69,75
11	K	6121421331	Oprava vnútorných vapenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% štukových	m2	48,172	6,13	295,29
12	K	612421666	Vnútorná omietka vapannocementová stien, štuková PCI, ručne spracovanie Pecicred K 10 hr. 3 mm, zrnit. Do 0,8mm	m2	58,222	6,84	398,24
14	K	622421322	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, čienosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	144,443	5,57	804,55
17	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm PCI MultiTherm M-MW	m2	5,250	34,52	181,23
18	K	625250101	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm Pci MultiTherm M- lemeľ z MW, skrutkovačie kotvy	m2	9,860	35,29	347,96
19	K	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámov s prikotvením	m2	30,684	44,56	1 367,28
21	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rántu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	3,000	42,81	128,43
22	K	5533108680	Kovová zárubňa šírky 300 - 1195 mm, výšky 500 - 1970 a 2100 mm, jednodielne zamurovanie	ks	3,000	58,90	176,70
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 044,10
23	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00m, výšky do 10m	m2	180,377	2,15	387,81
24	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10m	m2	180,377	1,36	245,31
25	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10m	m2	180,377	1,40	252,53
26	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,20m	m2	58,222	2,57	156,45

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	968061113	vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2 -0,01600t	ks	4 000	0,75	3,00
	D	99	Presun hmôt HSV				209,92
38	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvisla konštr. z tehaľ, tvárníc, z kovu výšky do 12m	t	27,476	7,64	209,92
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 903,84
	D	711	izolácie proti vode a vlhkosti				139,65
39	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,590	2,28	24,15
40	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,003	1 642,96	5,53
41	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,590	6,46	68,41
42	M	6283221000	Asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	12,179	3,25	39,58
43	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,770	2,57	1,98
	D	712	Izolácie striech				322,84
44	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploche do 10°	m2	125 695	1,33	167,17
45	M	2832990190	Parozábrana Fatrepar E Iv. 0,15mm, š. 2m, balenie: 200m²	m2	144,549	1,05	151,78
46	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,462	2,66	3,89
	D	713	Izolácie tepelné				1 901,14
47	K	713111111	montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	125,695	5,42	681,27
48	M	6313670584	Orsík kamenná vlna hrúbka 180 mm	m2	128,209	9,37	1 201,32
49	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	13,948	1,33	18,55
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				7 597,21
50	K	V001	Vnútorný vodovod, kanalizácia a zariadenie predmety (viď rozpočet)	ko mpl	1,000	7 597,21	7 597,21
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 318,94
51	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	627,499	0,70	439,25
52	M	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm² L=201-300 cm	m3	1,348	228,00	307,34
53	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	214,200	1,58	338,44
54	M	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm² L=201-300 cm	m3	0,578	228,00	131,78
55	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovoj, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kilnce, pásová oceľ, vruty	m3	1,926	26,31	50,67
56	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,037	4,28	51,46
	D	764	Konštrukcie klampiarske				8 801,65
57	K	764311282	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	209,166	33,82	7 073,99
58	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové š. 330 mm	m	46,900	21,09	989,12
59	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° š. 250 mm, -0,00280t	m	27,370	0,73	19,98
60	K	764410230	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov š. 200 mm	m	3,970	9,20	36,52
61	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov š. od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,860	1,17	5,69
62	K	764454255	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	7,480	25,94	194,03
63	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových s priemerom 150 mm, 0,00356t	m	3,740	1,04	3,89
64	K	764900003	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 100g/m²	m2	209 166	1,58	330,48
65	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	81,965	1,81	147,95
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				673,17
66	K	765311810	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m², do suti, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	209,166	2,81	587,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	765318666	Demontáž hrebeňa a náročia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	31,279	1,71	53,49
68	K	998765202	Prasun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,509	5,80	31,92
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 295,97
69	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	15,880	11,40	181,03
70	M	6114123480	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 880x850 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	3,000	184,30	552,90
71	M	6114123690-v	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 1400x1450 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	257,45	257,45
72	K	766641181	Montáž dveri plastových, vchodových, 1 m obvodu dveri	m	11,120	14,25	158,46
73	M	6114122200-V	Plastové dvere H/B 1980/800 mm SALAMANDER otvárové	ks	2,000	285,00	570,00
74	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	17,60	52,80
75	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BR, FAB	ks	3,000	36,83	110,49
76	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	3,000	60,80	182,40
77	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2500 mm	ks	4,000	10,54	42,16
78	M	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=300 mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	10,322	16,29	168,15
79	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	4,000	1,70	6,80
80	K	998766202	Prasun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,537	0,76	13,33
	D	771	Podlahy z dlaždíc				323,40
81	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	10,050	13,78	138,49
82	M	5978650320	ELECTRA dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba žltá	m2	10,251	17,10	175,29
83	K	998771202	Prasun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,597	3,71	9,62
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 333,43
84	K	781445018	Montáž obkladov vnútor stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	38,348	16,73	641,56
85	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarobné hladké B200x200 la	m2	39,115	17,04	666,52
86	K	998781202	Prasun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12,127	2,09	25,35
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				88,15
87	K	783122510	Nátery oceľ, konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých a dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	19,720	4,47	88,15
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				108,29
88	K	784452371	Maľby z maliarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	58,222	1,86	108,29
	D	M	Práce a dodávky M				5 581,56
	D	21	M - Elektromontáže				5 581,56
89	K	V002	Vnútorná elektroinštalácia (viď rozpočet)	ko mpl	1,000	5 581,56	5 581,56


 Miesto: _____
 Dátum: _____
 Podpis: _____
 Funkcia: _____

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

ZTI - Kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 144,11

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

3 144,11

20,00%

628,82

Cena s DPH

v EUR

3 772,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov
Objekt: ZTI - Kanalizácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 144,11

HSV - Práce a dodávky HSV

3 144,11

1 - Zemné práce

3 144,11

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

943,74





ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

ZTI - Kanalizácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 144,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 144,11
D	1		Zemné práce				3 144,11
1	K	130301001	Výkop jamy a rhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,000	46,43	371,44
2	K	132201201	Výkop rhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,000	17,44	366,24
3	K	132201209	Príplatek k cenám za lepkivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	21,000	0,98	20,16
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,000	1,51	15,10
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,000	3,27	71,94
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,000	15,01	15,01
7	M	5633712300	Štrkopiesok frakcia 0-8 STN EN 13242 + A1	t	1,000	14,87	14,87
8	K	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	11,000	0,39	4,29
9	M	2866112213	Žumpy plastové kruhového pôdorysu pre obalónovanie objem 3000 l	ks	1,000	905,00	905,00
10	K	366991127	Montáž žumpy	ks	1,000	137,75	137,75
11	K	000700011	Dopravné náklady - preprava žumpy	eur	1,900	133,00	252,70
17	K	721110917	Napojenie šachty DN 150	ks	1,000	25,93	25,93
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				943,74
14	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	9,000	14,94	134,46
13	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové U 110x2, 2	m	2,000	16,93	33,86
12	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové U 160x3, 9	m	21,000	26,16	549,36
15	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	9,000	8,39	75,51
16	M	2860022910	HT vetracia hlavica DN 50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	4,85	4,85
18	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,75	5,50
19	K	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	2,000	3,32	6,64
20	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,07	4,07
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	37,000	1,39	51,43
21	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,999	11,15	78,06

Handwritten mark or signature at the bottom right corner.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

ZTI - Vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 453,10

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

4 453,10

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

890,62

Cena s DPH

v EUR

5 343,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Jablonov
Mestský úrad
Mestská n. 1
010 01 Jablonov nad Hronom
Tel: 032 232 1111
Fax: 032 232 1112
www.jablonov.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablónov

Objekt:

ZTI - Vodovod

Miesto:

Dátum:

4. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 453,10

PSV - Práce a dodávky PSV

2 035,48

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

2 176,49

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 176,49

241,13

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

ZTI - Vodovod

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 453,10
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 035,48
1	K	722171113	Potrubié plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	28,000	17,53	490,84
2	K	722172445	PE potrubie D 32x3,6	m	18,000	5,79	104,22
3	K	722190222	Prípojka vodovodná pre pevné pripojenie DN 20	súb.	2,000	74,54	149,08
4	K	722190223	Prípojka vodovodná pre pevné pripojenie DN 25	súb.	2,000	95,67	191,34
5	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 20	ks	5,000	7,20	36,00
6	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	10,27	30,81
7	M	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu série 59, 1/2" FF, 59, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	10,75	10,75
8	M	4268104290	Filter 1"	ks	1,000	11,00	11,00
9	M	4268104700	Filter PRO Medium 1", samopreplach, systémy závlahové ProRain	ks	1,000	36,06	36,06
10	M	4847263340	Poisťný ventil, 3/4" x 1" 6 bar T = 30 °C až +160 °C, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	32,32	32,32
11	M	5511872660	Tlakový redukčný ventil - s manometrom a šraubním, 3/4", 1 až 6 bar, niklovaná mosadz OT 58, plast IVAR	ks	1,000	105,71	105,71
12	M	2860032260	RADOPRESS nástenka 20x1/2" - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	9,000	6,01	54,09
13	M	5413000280	Inteligentný elektrický tlakový nástenný akumulačný ohrievač vody, objem 50 l a elektrickým riadením - EO 50 EL, Tetramat	ks	1,000	339,51	339,51
14	K	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kottami objem do 150 l	ks	1,000	46,89	46,89
15	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	28,000	2,57	71,96
16	M	2837741552	Trubiť DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	26,000	0,44	12,32
17	K	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0 013001	m	46,000	2,84	130,64
18	K	722280234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	46,000	1,01	46,46
19	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	46,000	0,67	30,82
20	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,472	5,99	104,66
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 176,49
D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				2 176,49
21	K	725119711	Montáž preostaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	45,60	45,60
22	M	5513005460	DuoFix Special pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, plast, GEBERIT	ks	1,000	277,63	277,63
23	M	6420141330	Klazať závesný ZETA, 520x355x350mm, keramika, biela	ks	1,000	63,94	63,94
24	M	6420144890	Sedátko s poklopom LYRA PLUS, 355x425x50 mm, duroplast, biela	ks	1,000	26,82	26,82
25	M	6420141170	Sprchové dvere CUBITO PURE satén, 900x30x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, chróm	ks	2,000	248,34	496,68
26	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokriдловá do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	2,000	38,95	77,90
27	M	2883120241	Odtok pre sprchovú vaničku Uniflex, D 90, 210x80 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	2,000	32,97	65,94
28	M	6420140530	Sprchová vanička akrylátová OLYMP, 900x900x80 mm, biela	ks	2,000	187,15	374,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	725241112	Montáž sprchovej vaničky 900 mm	súb	2,000	36,10	72,20
30	M	6420135170	Umývadlo keramické ZETA-60, 470x600x205 mm, biela	ks	2,000	30,58	61,16
31	M	5516211004	Zápachová uzávierka HL132/40, 5/4" pripojenie previečaná matica, umývadlá s krycou ružicou odtok DN 40 ležatý, PP	ks	2,000	7,32	14,64
32	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	31,35	62,70
33	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	4,000	6,58	26,32
34	M	5513006030	Umývadľová stojanková páková batéria LYRA, 290x215x270 mm, chróm	ks	2,000	50,70	101,40
35	M	5513006390	Sprchová nástenná páková batéria LYRA, rozteč 150mm, chróm	ks	2,000	50,70	101,40
36	M	5513006920	Sprchová sada MIO (ruč. sprcha, 1 funkcia, drž sprchy, sprch. hadica 1,7 m), chróm	ks	2,000	70,13	140,26
37	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,669	8,93	167,60
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				241,13
38	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	190,00	190,00
39	K	731191945	Napustenie, odskúšanie systému	súb.	1,000	51,13	51,13

1. 10. 2018
 Ing. Jozef Štefančík
 Technická služba
 S. J. 10. 2018

ROZPOČET

Stavba:

Slavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

ZTI - Elektro

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 581,56

D	1		Vnútrotná elektrická inštalácia - materiál				5 581,56
1	M	pc	Žiarivkové svetidlo typ AMI MCP80 BW-S A2367M80BW-S FL 2x36W, 230V, 50Hz, IP20	ks	4,000	33,25	133,00
2	M	pc.1	Stropné žiarivkové svetidlo typ AMI PRIMA A2357PRI- PM FH T5 2x35W, 230V, 50Hz, IP66	ks	6,000	25,65	153,90
3	M	pc.2	Stropné žiarivkové svetidlo typ AMI SIMONA A1181015 FLC 1x18W, 230V, 50Hz, IP54	ks	4,000	24,70	98,80
4	M	pc.3	Nástenné/stropné žiarivkové svetidlo typ SANDRA-ST A1261STAS-M FLC 1x26W, 230V, 50Hz, IP20	ks	1,000	39,90	39,90
5	M	pc.4	Reflektor symetrický 70W, AMI Zuzana A9085637 70 W HPS, IP65	ks	1,000	223,25	223,25
6	M	pc.5	Stropné žiarivkové svetidlo typ AMI OVALE F6320010 INC 1x60W, 230V, 50Hz, IP66	ks	3,000	21,85	65,55
7	M	pc.6	Žiarivka FLC 26W	ks	1,000	6,46	6,46
8	M	pc.7	Žiarivka FLC 18W	ks	4,000	4,47	17,88
9	M	pc.8	Žiarivka FL 36W	ks	20,000	7,03	140,60
10	M	pc.9	Halogen svt. Zdroj HPS 70W	ks	1,000	13,49	13,49
11	M	pc.10	Jednopol. vypínač 10A, 250V DS 1102-1	ks	1,000	2,95	2,95
12	M	pc.11	Sériový prepínač 10A, 250V DS 1202-5	ks	5,000	4,18	20,90
13	M	pc.12	Striedavý prepínač 10A, 250V DS 1112-5	ks	3,000	6,08	18,24
14	M	pc.13	Zásuvka zapustená 10/16A, 250V, Z 3111	ks	17,000	2,19	37,23
15	M	pc.14	Krabica prístrojová KP 68	ks	26,000	0,19	4,94
16	M	pc.15	Krabica odbočná s viečkom KR 97	ks	2,000	0,95	1,90
17	M	pc.16	Zásuvka 3f. ABL D51S35, 400 V, 16A	ks	1,000	8,46	8,46
18	M	pc.17	Rozvádzač elektromerový Hasma RE1 0 Z W 25A P2, v.č. E 2	ks	1,000	264,10	264,10
19	M	pc.18	Rozvádzač RS, vr. prístrojov, v.č. E 2	súpr.	1,000	226,58	226,58
20	M	pc.19	Ohnivač TUV EOY 120	ks	1,000	250,80	250,80
21	M	pc.20	Nástenný el.konvektor Olsberg Confort 2000W, IP24	ks	5,000	268,85	1 344,25
22	M	pc.21	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,52	31,20
23	M	pc.22	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	15,000	0,81	12,15
24	M	pc.23	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	100,000	0,78	78,00
25	M	pc.24	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	15,000	1,25	18,75
26	M	pc.25	Kábel CYKY-J 4x10	m	28,000	3,81	106,68
27	M	pc.26	Rúrka PVC monoflex 13	m	50,000	0,19	9,50
28	M	pc.27	Ochranná prípojnica OBO Bettermann 1809/A	ks	1,000	10,17	10,17
29	M	pc.28	Vodič CYY žz 16mm ²	m	30,000	1,56	49,80
30	M	pc.29	Vodič CYY 4mm ²	m	30,000	0,32	9,60
31	M	pc.30	Svoroka na potrubie	ks	3,000	3,33	9,99
32	M	pc.31	Svoroka "Bernard"	ks	6,000	0,55	3,30
33	M	pc.32	Párik Cu ku svorke "Bernard" ZS16/10m	ks	1,000	7,79	7,79
D	D1		Vnútrotná elektrická inštalácia - montáž				2 161,45
34	K	210200007	Stropné interierové svetidlo, kompak, 1-žiarov.	ks	1,000	5,70	5,70
35	K	210200014	Stropné interierové svetidlo, 2-trub.	ks	10,000	5,89	58,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210200010	Nástenné interierové svetidlo, kompak, 1-žiarov.	ks	7,000	5,70	39,90
37	K	210201042	Reflektor s HPS 150W/70W	ks	1,000	6,13	6,13
38	K	210110041	Spínač zapustený 1 pól	ks	1,000	2,00	2,00
39	K	210110042	Spínač zapustený 2pól	ks	8,000	2,57	20,56
40	K	210111011	Zásuvka zapustená jednoduchá	ks	17,000	3,71	63,07
41	K	210010301	Škatuľa KP pristrojca bez zapojenia	ks	26,000	1,24	32,24
42	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom KR 97 vr.zapojenia	ks	2,000	7,23	14,46
43	K	210111123	Zásuvka nástenná 3f	ks	1,000	4,31	4,31
44	K	210120411	Chránič 4P,25-80 A	ks	1,000	6,13	6,13
45	K	210120414	Chránič 2P,s nadprúdovou ochranou	ks	1,000	5,32	5,32
46	K	210120403	Montáž ističa 1pól. do 63 A	ks	11,000	4,43	48,73
47	K	210120405	Montáž ističa 3pól. do 63 A	ks	2,000	5,89	11,78
48	K	210180001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	2,000	12,51	25,02
49	K	HZS000112	Montáž ohrievačov	hzs	16,000	66,50	1 064,00
50	K	210600156	Kábel CYKY 4x10 pevne	m	28,000	1,35	37,80
51	K	210800159	Kábel CYKY 5x2,5 pevne	m	15,000	0,89	13,35
52	K	210800141	Kábel CYKY 3x2,5 pevne	m	100,000	0,72	72,00
53	K	210800119	Kábel CYKY 5x1,5 pevne	m	15,000	0,46	6,90
54	K	210800140	Kábel CYKY 3x1,5 pevne	m	60,000	0,65	39,00
55	K	210010002	Uloženie PVC rúrky voľne	m	50,000	1,04	52,00
56	K	210100001	Ukončenie vodičov do 2,5mm ²	ks	40,000	0,92	36,80
57	K	210100003	Ukončenie vodičov do16mm ²	ks	10,000	1,79	17,90
58	K	210 04-0734	Vyrezanie rýh v stene hl 2cm š 4cm fréz.	m	75,000	3,33	249,75
59	K	210 04-0754	Vyrezanie rýh v stropu	m	20,000	4,28	85,60
60	K	460 20-0164	Káblve ryhy šírky 35,hlbky 80.zemina tr 3	m	2,000	11,50	23,00
61	K	460560164	Zásyp ryhy pred zhutnením,ručne	m	2,000	2,46	4,92
62	K	460 30-0006	Zhutnenie zeminy po vrstvách zeminy 20cm	m ³	0,500	0,22	0,11
63	K	460 42-0021	Zriadenie káblvého lôžka, pieskom	m	2,000	0,87	1,74
64	K	460 49-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	2,000	0,47	0,94
65	K	210010454	Montáž HUP na stenu	ks	1 000	5,12	5,12
66	K	210800003	Vodič CYY 4 voľne	m	30,000	0,30	9,00
67	K	210800006	Vodič CYY 16 voľne	m	30,000	2,28	68,40
68	K	210100002	Ukončenie vodičov do 6mm ²	ks	12,000	1,37	16,44
69	K	210100003 1	Ukončenie vodičov do 16mm ²	ks	6,000	2,00	12,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov

Objekt:

ZTI - Elektro

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 581,56

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
5 581,56

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 116,31

Cena s DPH

v EUR

6 697,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy požiarnej zbrojnice v obci Jablonov
Objekt: ZTI - Elektro
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 - Vnútna elektrická inštalácia - materiál	5 581,56
D1 - Vnútna elektrická inštalácia - montáž	2 161,45